АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2018 г.     №  27- п                                                                  с. Родничок
Об утверждении перечня муниципального
 имущества Родничковского  муниципального
 образования свободного от прав третьих лиц,
 (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также
 имущественных прав субъектов малого
 и среднего предпринимательства)
В соответствии с частью 4  статьи  18  Федерального закона от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом  от     6 октября  2003 года №  131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить    перечень муниципального имущества Родничковского муниципального образования свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

 согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Разместить  утвержденный перечень  на официальном сайте  органов местного самоуправления  Балашовского муниципального  района  www.baladmin.ru  ( ссылка муниципальные образования –Родничковское).

3. Утвержденный перечень подлежит обновлению  ежегодно до 1 ноября  текущего года.

 4.. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
 Глава  Родничковского
 муниципального образования                                         В.В. Нагорнов
Приложение

к постановлению администрации

Родничковского МО

№ 27-п от 25.12.2018 г.
Перечень муниципального имущества

 Родничковского  муниципального образования свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахож-

дение
	Назначе-

ние

	Площадь,

 кв.м
	Год

ввода в эксплуата-

цию
	Наличие ограничения

(обремене-

ния)

	1.

	2.

	3.